CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTADO DO CEARÁ

NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 001/2021

;'áARA FIORiZONTE

Requer a Pavimentação Asfáltica da Rua João Severo
situada no bairro Catolé, neste município.

O Vereador RHENAN CAVALCANTE ASSUNÇÃO no uso de suas atribuições legais, etc e
fundamentados no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vêm perante Vossa
Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as
formalidades legais, a Pavimentação Asfáltica da Rua João Severo no bairro Catolé, neste
município.

JUSTIFICATIVA

O logradouro citado neste requerimento, demanda a atuação do poder público para o
desenvolvimento dos aspectos urbanísticos da área, com intuito de beneficiar os
residentes da rua em questão, bem como busca promover melhores condições de tráfego
e circulação dos moradores, transeuntes e demais usuários.

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja
t•NNencaminhado ao Poder Executivculo intuito de, que sejam tomadas as devida N

providências.

kA6AS SESS ÕE CaMAR

. -'janeiro deZQ
c,N

c SR
L DE HORtiONTE, ao O ttlia do mês d

C)'\\1\

V
eAadNetTEnuAnSenSv9rigu° RHENAN CA

c'do*  c3N-o'N

dRix\-
0,\,1\\ \ \\1\\'\4\cd\ix\- \%1\ \)'s\ \•1\\

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2